PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ ОКРУГА МУРОМ

ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ГЛАВЫ  ОКРУГА
_18.06.2007_                                                                                                             № _1449_
О празднованиии

Дня молодежи

С целью развития в молодежной среде активных форм досуга, выявления и распространения творческих достижений молодых и с целью профилактики асоциальных явлений среди молодежи, на основании Распоряжения Президента РФ № 459-рп от 24.06.93г. «О праздновании Дня молодежи»

постановляю:

1. Провести в период с 22 июня по 27 июня 2007 года в округе Муром праздничные мероприятия, посвященные Дню молодежи, согласно приложению №1.
2. Утвердить состав оргкомитета по подготовке и проведению мероприятий, повященных Дню молодежи, согласно приложению №2.
3. Рекомендовать руководителям предприятий, учреждений, организаций всех форм собственности принять участие в праздновании Дня молодежи.

4. УВД округа Муром (А.В. Руденко) обеспечить общественную безопасность в местах проведения массовых мероприятий.
5.  Консультанту, советнику Главы округа И.И. Дмитревской обеспечить       освещение мероприятий, посвященных Дню молодежи в средствах массовой информации.
6.  Контроль за выполнением данного постановления возложить на  заместителя Главы администрации округа Муром по социальной политике и связям с общественностью М.В. Мальцеву
7. Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному  опубликованию.
	Глава округа

	В.А. Качеван

            Приложение  №1

к постановлению Главы округа

от 18.06.2007   № 1449
ПЛАН

мероприятий, посвященных Дню молодежи
	№
	Мероприятие
	Сроки и место проведения
	Ответственный

	1
	Молодежная акция, посвященная Дню Памяти защитников Отечества и 66-летию начала ВОВ
	22 июня

04-00
Площадь Победы
	М.В.Семёнова

	2
	Шоу-программа ко Дню молодежи
	23 июня

21-00,

клуб-кафе

«Затерянный рай»
	М.В. Воробьев

	3
	«Дискотека 80-х»
	23 июня

22-00,

клуб-кафе

«Флэш»

	М.Ю. Фомичев

	4
	Праздничная развлекательно-танцевальная программа
	23 июня

22-00,

клуб-кафе

«Край света»

	В.А. Лисов

	5
	Юмористическое шоу в стиле STAND UP COMEDY с участием дуэта

«ЖЕНЯ КУЗЬМИН»
	23 июня

23-00,

Центр досуга и отдыха «Луч»
	И.А. Ушакова

	6
	«День молодежи в «Пилоте»
	23 июня

00-00,

клуб-кафе

«Пилот»

	 Н.В. Елисеев

	7
	Турнир по пляжному волейболу

	24 июня

11-00

Городской пляж р.Оки
	М.В.Семёнова

А.И.Новожилов

	8
	Шоу-программа «Счастливый   случай»
	24 июня

17-00

парк им.

50-летия Советской власти
	Л.В.Алексутина

Н.Ю. Потапова

	9
	Рок-концерт
	24 июня

17-00

Парк «Окский сад»

Летняя эстрада

	Н.Ю.Спирин

	10
	Брэйк-дэнс фестиваль «Новая волна»
	24 июня

18-00

Набережная, р.Оки

	М.В.Семёнова

	11
	Рок-концерт
	24 июня

18-00

парк им.

50-летия Советской власти

	Л.В.Алексутина

Н.Ю.Потапова

	12
	Заседание Совета молодежных организаций при Главе округа

Чествование лучших представителей молодежи округа у Главы

Церемония вручения муниципальных грантов учащимся школ
	27 июня

15-00

Администрация округа
	М.В.Семёнова

Председатель комитета по делам молодёжи

                 М.В. Семёнова

                                 Приложение  №2

к постановлению Главы округа

от 18.06.2007   № 1449

СОСТАВ

организационного комитета по организации и проведению мероприятий, посвященных Дню молодежи

Мальцева
Мария Владимировна -  зам.Главы по социальной политике и связям с общественностью администрации округа Муром, председатель оргкомитета
Семенова
Марина Владимировна – председатель комитета по делам молодежи, заместитель председателя оргкомитета
Члены оргкомитета:

	1.
	Алексутина
Людмила Владимировна
	-
	начальник управления
культуры администрации округа Муром

	2.
	Ларин
Владимир Николаевич

	-
	председатель комитета по развитию потребительского рынка и продовольствия

	3.
	Логинова

Жанна Николаевна

	-
	ведущий специалист комитета по делам молодежи

	4.
	Новожилов
Александр Иванович
	-
	председатель комитета по физической культуре и спорту администрации округа Муром

	5.
	Пенская

Татьяна Васильевна
	-
	генеральный директор ММТРК

«Муромский меридиан»

	6.
	Руденко

Александр Владимирович

	-
	начальник УВД округа Муром

	7. 7.
	Сарыкалина

Татьяна  Борисовна
	-
	главный специалист комитета по делам молодежи

Председатель комитета по делам молодёжи

М.В. Семёнова